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Men / 4 / 8 yrs B
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Timofey Galyukov205
Above The Bar

10.800 10.700 9.3009.900 10.50010.300 61.500
1 2 10 5T 5T 1 1 

1 

Mitchell Faglioni280
Gym Quest

9.700 10.100 9.30010.800 10.00011.000 60.900
7T 3 1 6T 1 4 2 

2 

Christopher Nogueira287
Gymnastics World

10.600 10.900 9.1009.600 10.10010.400 60.700
2T 1 13T 11T 4 2T 3 

3 

Lawrence Sturgeon304
Gymstrada

9.700 9.800 9.40010.600 9.9009.600 59.000
8T 5 2 2T 12T 5 4 

4 

John Berberian, Jr.236
Capital

10.000 9.400 9.10010.400 9.8009.800 58.500
6 7 5T 12T 9 6 5 

5 

Eric Harbin286
Gymnastics World

10.600 8.900 9.1009.800 9.70010.300 58.400
3T 10T 11 13T 6T 7T 6T

6T

Barry Neff234
Capital

10.100 9.100 9.20010.400 9.40010.200 58.400
5 8T 6T 9T 7 12T 7T

7T

Luke White239
Capital

9.200 10.000 8.40010.500 9.40010.800 58.300
13T 4 3T 20 2 13T 8 

8 

August Schillinger228
Capital

9.600 9.100 9.50010.500 10.1009.400 58.200
9 9T 4T 1 15 3T 9 

9 

Jayson Lunsford335
Triple T

9.100 8.900 9.00010.200 9.70010.500 57.400
15T 11T 7T 15T 3 8T 10 

10 

Jeremiah Wyatt235
Capital

9.000 8.800 9.40010.100 9.5009.600 56.400
17 13 9 3T 13T 10T 11T

11T

Aidan "gus" Simons254
Excalibur

9.300 9.700 9.0009.300 9.2009.900 56.400
11T 6 18T 16T 8 14 12T

12T

Gabriel Getz259
Fairfax

9.200 8.500 9.00010.200 9.5009.700 56.100
14T 16T 8T 17T 10T 11T 13 

13 

Milo Bantug262
Fairfax

9.100 8.600 9.3009.700 9.6009.300 55.600
16T 15 12 7T 16T 9 14 

14 

Peter Renga223
Arlington Tigers

8.400 8.900 9.2009.600 9.1009.600 54.800
20T 12T 14T 10T 14T 15 15 

15 

Anthony Rodriguez208
Apollo

10.200 8.700 9.1009.100 8.2009.300 54.600
4 14 20 14T 17T 18 16 

16 

Kenyon Johnson336
Youth Sports

9.300 8.500 9.3009.400 8.0009.300 53.800
12T 17T 16T 8T 18T 19 17 

17 

Ryan Phillips220
Arlington Tigers

8.500 7.900 9.4009.500 8.6009.000 52.900
18T 19 15 4T 20T 17 18 

18 

Ian Downer230
Capital

9.400 7.500 8.5009.400 7.8009.700 52.300
10 20 17T 19 11T 20 19 

19 

Emmet Porter277
Gym Quest

8.500 8.000 8.9009.300 7.0009.100 50.800
19T 18 19T 18 19 21 20 

20 

Maxim Zakharov317
Preston

8.400 6.400 8.2008.700 8.8009.000 49.500
21T 21 21 21 21T 16 21 

21 
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